
Uchwała Nr XV/122/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015, poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 
885 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów budżetu po zmianach wynosi 69 267 597,59 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 64 340 818,05 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 926 779,54 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych wydatków budżetu po zmianach wynosi 69 297 597,59 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 58 843 755,47 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 453 842,12 zł.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w kwocie 5 750 407,15 zł zgodnie z Tabelą nr 3 i Tabelą nr 4 do uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się:

1. dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie

1 025 000,00 zł zgodnie z Tabelą nr 5 do uchwały oraz wydatki budżetu na realizację zadań

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

zwalczanie narkomanii w kwocie 1 025 005,00 zł zgodnie z Tabelą nr 6 do uchwały,

2. dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w kwocie 300 000,00 zł,

3. dochody pochodzące z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie

2 610 300,00 zł oraz wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2 680 893,00 zł.

§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice 

w roku 2015 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały. Łączna kwota dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy po zmianach wynosi 4 051 415,80 zł:

- jednostkom należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 2 041 300,00 zł,

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 1



- jednostkom nienależącym do sektora finansów publicznych w kwocie 2 010 115,80 zł.

§ 6. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r.                        
  

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słubice na rok 2015.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 20 000,00Transport i łączność -20 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 20 000,00Drogi publiczne gminne -20 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

700 6 413 210,00Gospodarka mieszkaniowa -78 000,00 0,00 6 335 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70004 4 016 410,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -78 000,00 0,00 3 938 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 426 410,00 -8 000,00 0,00 3 418 410,00

Pozostałe odsetki0920 150 000,00 -45 000,00 0,00 105 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 440 000,00 -25 000,00 0,00 415 000,00

750 400 600,00Administracja publiczna -150 000,00 0,00 250 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

75075 150 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego -150 000,00 0,00 0,00

150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-150 000,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 3

756 33 509 567,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-250 000,00 275 000,00 33 534 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 5 616 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 200 000,00 5 816 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 3 200 000,00 0,00 100 000,00 3 300 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 700 000,00 0,00 100 000,00 800 000,00

75618 1 738 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -250 000,00 75 000,00 1 563 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 600 000,00 -250 000,00 0,00 350 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 950 000,00 0,00 75 000,00 1 025 000,00

801 1 491 369,51Oświata i wychowanie -155 500,00 23 468,33 1 359 337,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 73 153,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 10 000,00 83 153,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

80104 1 155 586,00Przedszkola -155 500,00 0,00 1 000 086,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 244 000,00 -155 500,00 0,00 88 500,00

80195 21 250,23Pozostała działalność 0,00 13 468,33 34 718,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 21 250,23 0,00 13 468,33 34 718,56

852 6 983 443,84Pomoc społeczna 0,00 7 300,00 6 990 743,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 3

85214 560 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 7 300,00 567 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00

900 2 823 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 270 000,00 3 093 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 410 300,00Gospodarka odpadami 0,00 200 000,00 2 610 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 2 400 000,00 0,00 200 000,00 2 600 000,00

90019 230 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 70 000,00 300 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych0580 230 000,00 0,00 70 000,00 300 000,00

64 418 549,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
236 000,00 -150 000,00 0,00 86 000,00

-653 500,00 575 768,33 64 340 818,05

majątkowe
900 135 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -135 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 135 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -135 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00

5 061 779,54razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 619 384,00 0,00 0,00 2 619 384,00

-135 000,00 0,00 4 926 779,54

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 5



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 480 329,26

2 855 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-150 000,00 0,00 2 705 384,00

-788 500,00 69 267 597,59575 768,33

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 6



 

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r.
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

149 084,00 136 784,00 0,0081 200,00 0,00 0,00 12 300,0012 300,000,00 55 584,00 0,00 12 300,00 0,0081 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 154 284,00

5 200,00

0,00 0,00

0,00

55 584,000,00

0,00

0,00

136 784,00

0,00

0,00

81 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

5 200,00

0,00

17 500,00

5 200,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

136 784,00

Pozostała działalność

136 784,00 0,0081 200,00 81 200,00 0,00 0,00 55 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 584,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 200,00

141 984,00 136 784,00

0,00

0,00

81 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

5 200,00

0,00

5 200,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 200,00

5 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

5 200,00

0,00

5 200,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 316 003,26 5 094 203,26 1 037 769,005 091 203,26 0,00 0,00 221 800,00221 800,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 053 434,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 235 777,00

0,00

-80 226,26 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

5 021 777,00

0,00

-72 426,26

5 018 777,00

0,00

-72 426,26

1 037 769,00

0,00

0,00

3 981 008,00

0,00

-72 426,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214 000,00

0,00

-7 800,00

214 000,00

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

4 653 564,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

4 544 764,00 1 037 769,004 541 764,00 3 503 995,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-70 200,00

0,00

4 583 364,00 4 474 564,00

0,00

-70 200,00

4 471 564,00

0,00

-70 200,00

1 037 769,00

0,00

0,00

3 433 795,00

0,00

-70 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 800,00

0,00

0,00

108 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

827 000,00 827 000,00 0,00 827 000,00 0,00 0,00827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

792 000,00 792 000,00

0,00

-35 000,00

792 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

792 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 323 507,00 1 323 507,00 0,00 1 323 507,00 0,00 0,001 323 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 200,00

0,00

1 288 307,00 1 288 307,00

0,00

-35 200,00

1 288 307,00

0,00

-35 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 200,00

1 288 307,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

660 213,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

547 213,00 0,00547 213,00 547 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 800,00

0,00

652 413,00 547 213,00

0,00

0,00

547 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 200,00

0,00

-7 800,00

105 200,00

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 800,00

0,00

105 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 200,00

0,00

-7 800,00

105 200,00

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

2 226,26

Pozostała działalność

2 226,26 0,002 226,26 2 226,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 226,26

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 226,26

0,00

0,00

-2 226,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 226,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 226,26 2 226,26 0,00 2 226,26 0,00 0,002 226,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 226,26

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 226,26

0,00

0,00

-2 226,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 226,26

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 7



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 262 862,58 7 850 905,58 5 725 619,007 550 905,58 20 000,00 0,00 411 957,00411 957,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 825 286,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 231 749,84

29,26

-31 142,00 0,00

0,00

0,00280 000,00

0,00

0,00

7 824 992,84

29,26

-25 942,00

7 524 992,84

29,26

-25 942,00

5 725 619,00

0,00

0,00

1 799 373,84

29,26

-25 942,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 757,00

0,00

-5 200,00

406 757,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 406 162,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 999 405,58 5 489 619,006 971 405,58 1 481 786,58 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 406 757,00 406 757,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00-25 942,00

29,26

7 380 249,84 6 973 492,84

29,26

-25 942,00

6 945 492,84

29,26

-25 942,00

5 489 619,00

0,00

0,00

1 455 873,84

29,26

-25 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 757,00

0,00

0,00

406 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

451 853,58 451 853,58 0,00 451 853,58 0,00 0,00451 853,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 942,00

0,00

425 911,58 425 911,58

0,00

-25 942,00

425 911,58

0,00

-25 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 942,00

425 911,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,0052 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,26

52 929,26 52 929,26

29,26

0,00

52 929,26

29,26

0,00

0,00

0,00

0,00

29,26

0,00

52 929,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

216 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

210 800,00 900,00210 800,00 209 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 200,00

0,00

210 800,00 210 800,00

0,00

0,00

210 800,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00

209 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

21 646 116,26 19 104 745,26 14 465 748,0017 347 999,46 1 625 115,80 0,00 2 541 371,002 541 371,00131 630,00 0,00 0,00 0,00 0,002 882 251,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 574 403,59

41 028,33

-112 741,00 0,00

0,00

0,00131 630,00

0,00

0,00

19 129 413,59

41 028,33

-16 360,00

17 372 667,79

41 028,33

-16 360,00

14 475 348,00

20 110,00

-10 510,00

2 897 319,79

20 918,33

-5 850,00

1 625 115,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 444 990,00

0,00

-96 381,00

2 444 990,00

0,00

-96 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 613 324,49

Szkoły podstawowe

7 793 910,49 6 168 576,007 385 202,69 1 216 626,69 317 547,80 91 160,00 0,00 0,00 0,00 819 414,00 819 414,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

91 160,00

0,00

0,00-12 000,00

22 250,00

8 623 574,49 7 804 160,49

22 250,00

-12 000,00

7 395 452,69

22 250,00

-12 000,00

6 175 076,00

16 310,00

-9 810,00

1 220 376,69

5 940,00

-2 190,00

317 547,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

819 414,00

0,00

0,00

819 414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 792 885,00 4 792 885,00 4 792 885,00 0,00 0,00 0,004 792 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 210,00

13 810,00

4 803 485,00 4 803 485,00

13 810,00

-3 210,00

4 803 485,00

13 810,00

-3 210,00

4 803 485,00

13 810,00

-3 210,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

858 466,00 858 466,00 858 466,00 0,00 0,00 0,00858 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

860 966,00 860 966,00

2 500,00

0,00

860 966,00

2 500,00

0,00

860 966,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

109 619,00 109 619,00 109 619,00 0,00 0,00 0,00109 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

105 619,00 105 619,00

0,00

-4 000,00

105 619,00

0,00

-4 000,00

105 619,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

65 940,00 65 940,00 65 940,00 0,00 0,00 0,0065 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

63 340,00 63 340,00

0,00

-2 600,00

63 340,00

0,00

-2 600,00

63 340,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 8



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

173 488,18 173 488,18 0,00 173 488,18 0,00 0,00173 488,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-740,00

1 690,00

174 438,18 174 438,18

1 690,00

-740,00

174 438,18

1 690,00

-740,00

0,00

0,00

0,00

1 690,00

-740,00

174 438,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

430 130,00 430 130,00 0,00 430 130,00 0,00 0,00430 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

433 730,00 433 730,00

3 600,00

0,00

433 730,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

433 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 568,00 6 568,00 0,00 6 568,00 0,00 0,006 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260,00

0,00

6 308,00 6 308,00

0,00

-260,00

6 308,00

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00

6 308,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

138 676,00 138 676,00 0,00 138 676,00 0,00 0,00138 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

310,00

138 986,00 138 986,00

310,00

0,00

138 986,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,00

0,00

138 986,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 280,00 14 280,00 0,00 14 280,00 0,00 0,0014 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

260,00

14 540,00 14 540,00

260,00

0,00

14 540,00

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260,00

0,00

14 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

5 729,00 5 729,00 0,00 5 729,00 0,00 0,005 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 190,00

0,00

4 539,00 4 539,00

0,00

-1 190,00

4 539,00

0,00

-1 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 190,00

4 539,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,002 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

2 350,00 2 350,00

80,00

0,00

2 350,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

2 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 909 289,82

Gimnazja

3 505 289,82 2 834 059,003 422 889,82 588 830,82 80 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

0,00-940,00

940,00

3 909 289,82 3 505 289,82

940,00

-940,00

3 422 889,82

940,00

-940,00

2 834 059,00

0,00

0,00

588 830,82

940,00

-940,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

404 000,00

0,00

0,00

404 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-940,00

0,00

231 560,00 231 560,00

0,00

-940,00

231 560,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-940,00

231 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

82 813,00 82 813,00 0,00 82 813,00 0,00 0,0082 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

940,00

83 753,00 83 753,00

940,00

0,00

83 753,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

940,00

0,00

83 753,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

69 518,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

69 518,00 0,0069 518,00 69 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 150,00

570,00

68 938,00 68 938,00

570,00

-1 150,00

68 938,00

570,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

68 938,00

570,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

16 744,00 16 744,00 0,00 16 744,00 0,00 0,0016 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 150,00

0,00

15 594,00 15 594,00

0,00

-1 150,00

15 594,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 150,00

15 594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 9



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

16 668,00 16 668,00 0,00 16 668,00 0,00 0,0016 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

570,00

17 238,00 17 238,00

570,00

0,00

17 238,00

570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

570,00

0,00

17 238,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 244 738,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 100 758,00 976 398,001 098 278,00 121 880,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 143 980,00 143 980,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 480,00

0,00

0,00-2 270,00

3 800,00

1 246 268,00 1 102 288,00

3 800,00

-2 270,00

1 099 808,00

3 800,00

-2 270,00

979 498,00

3 800,00

-700,00

120 310,00

0,00

-1 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 980,00

0,00

0,00

143 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

791 780,00 791 780,00 791 780,00 0,00 0,00 0,00791 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

3 800,00

795 380,00 795 380,00

3 800,00

-200,00

795 380,00

3 800,00

-200,00

795 380,00

3 800,00

-200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

127 810,00 127 810,00 127 810,00 0,00 0,00 0,00127 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

127 510,00 127 510,00

0,00

-300,00

127 510,00

0,00

-300,00

127 510,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 810,00 13 810,00 13 810,00 0,00 0,00 0,0013 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

13 610,00 13 610,00

0,00

-200,00

13 610,00

0,00

-200,00

13 610,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 050,00 25 050,00 0,00 25 050,00 0,00 0,0025 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 070,00

0,00

23 980,00 23 980,00

0,00

-1 070,00

23 980,00

0,00

-1 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 070,00

23 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,006 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 150,00 6 150,00

0,00

-500,00

6 150,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

273 078,98

Pozostała działalność

159 397,98 0,00159 397,98 159 397,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 681,00 113 681,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-96 381,00

13 468,33

190 166,31 172 866,31

13 468,33

0,00

172 866,31

13 468,33

0,00

0,00

0,00

0,00

172 866,31

13 468,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 300,00

0,00

-96 381,00

17 300,00

0,00

-96 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 545,98 27 545,98 0,00 27 545,98 0,00 0,0027 545,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 468,33

41 014,31 41 014,31

13 468,33

0,00

41 014,31

13 468,33

0,00

0,00

0,00

0,00

13 468,33

0,00

41 014,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 113 681,00 113 681,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-96 381,00

0,00

17 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 300,00

0,00

-96 381,00

17 300,00

0,00

-96 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 000 005,00 970 005,00 437 904,00810 005,00 160 000,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00372 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 075 005,00

75 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 045 005,00

75 000,00

0,00

885 005,00

75 000,00

0,00

437 904,00

0,00

0,00

447 101,00

75 000,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

910 005,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

910 005,00 437 904,00770 005,00 332 101,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

75 000,00

985 005,00 985 005,00

75 000,00

0,00

845 005,00

75 000,00

0,00

437 904,00

0,00

0,00

407 101,00

75 000,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 10



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

178 615,00 178 615,00 0,00 178 615,00 0,00 0,00178 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

233 615,00 233 615,00

55 000,00

0,00

233 615,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

233 615,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

15 000,00 15 000,00

10 000,00

0,00

15 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

132 287,00 132 287,00 0,00 132 287,00 0,00 0,00132 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

142 287,00 142 287,00

10 000,00

0,00

142 287,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

142 287,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 430 540,84 10 422 540,84 1 686 601,003 145 221,00 15 000,00 0,00 8 000,008 000,007 262 319,84 0,00 0,00 0,00 0,001 458 620,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 337 840,84

7 300,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,007 269 619,84

7 300,00

0,00

10 329 840,84

7 300,00

-100 000,00

3 045 221,00

0,00

-100 000,00

1 636 601,00

0,00

-50 000,00

1 408 620,00

0,00

-50 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

904 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

904 000,00 0,000,00 0,00 0,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

911 300,00

7 300,00

0,000,00

7 300,00

911 300,00 911 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 300,00

911 300,00 911 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

911 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220

111 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

111 000,00 50 000,00111 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-100 000,00

11 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

11 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-20 000,00

1 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-10 000,00

3 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-20 000,00

1 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

589 927,50 589 927,50 275 992,00300 842,00 0,00 0,00 0,000,00289 085,50 0,00 0,00 0,00 0,0024 850,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 578 727,50

0,00

-11 200,00 0,00

0,00

0,00289 085,50

0,00

0,00

578 727,50

0,00

-11 200,00

289 642,00

0,00

-11 200,00

264 792,00

0,00

-11 200,00

24 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 11



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85401

304 792,00

Świetlice szkolne

304 792,00 275 992,00300 842,00 24 850,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 950,00

0,00

0,00-11 200,00

0,00

293 592,00 293 592,00

0,00

-11 200,00

289 642,00

0,00

-11 200,00

264 792,00

0,00

-11 200,00

24 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

220 340,00 220 340,00 220 340,00 0,00 0,00 0,00220 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 200,00

0,00

211 140,00 211 140,00

0,00

-9 200,00

211 140,00

0,00

-9 200,00

211 140,00

0,00

-9 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 0,00 0,0039 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

37 650,00 37 650,00

0,00

-1 500,00

37 650,00

0,00

-1 500,00

37 650,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,005 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

4 540,00 4 540,00

0,00

-500,00

4 540,00

0,00

-500,00

4 540,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 301 219,63 6 000 958,63 96 856,005 995 958,63 5 000,00 0,00 300 261,00300 261,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 899 102,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 299 239,63

200 000,00

-201 980,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 998 978,63

200 000,00

-201 980,00

5 993 978,63

200 000,00

-201 980,00

96 856,00

0,00

0,00

5 897 122,63

200 000,00

-201 980,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 261,00

0,00

0,00

300 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 487 893,00

Gospodarka odpadami

2 487 893,00 94 056,002 487 893,00 2 393 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

200 000,00

2 680 893,00 2 680 893,00

200 000,00

-7 000,00

2 680 893,00

200 000,00

-7 000,00

94 056,00

0,00

0,00

2 586 837,00

200 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 364 040,00 2 364 040,00 0,00 2 364 040,00 0,00 0,002 364 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

200 000,00

2 557 040,00 2 557 040,00

200 000,00

-7 000,00

2 557 040,00

200 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

-7 000,00

2 557 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

739 280,00

Pozostała działalność

724 980,00 0,00719 980,00 719 980,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-194 980,00

0,00

544 300,00 530 000,00

0,00

-194 980,00

525 000,00

0,00

-194 980,00

0,00

0,00

0,00

525 000,00

0,00

-194 980,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 300,00

0,00

0,00

14 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

665 910,00 665 910,00 0,00 665 910,00 0,00 0,00665 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-194 980,00

0,00

470 930,00 470 930,00

0,00

-194 980,00

470 930,00

0,00

-194 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-194 980,00

470 930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 839 143,79 2 632 348,79 86 220,00853 348,79 1 779 000,00 0,00 206 795,00206 795,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00767 128,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 835 143,79

10 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 628 348,79

10 000,00

-14 000,00

839 348,79

0,00

-14 000,00

86 220,00

0,00

0,00

753 128,79

0,00

-14 000,00

1 789 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

206 795,00

0,00

0,00

206 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 692 345,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 565 550,79 85 000,00311 550,79 226 550,79 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 795,00 126 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 702 345,79 1 575 550,79

10 000,00

0,00

311 550,79

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

226 550,79

0,00

0,00

1 264 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 795,00

0,00

0,00

126 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 234 000,00 0,00 0,00 0,00 1 234 000,00 0,001 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

1 244 000,00 1 244 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 244 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 12



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92195

514 000,00

Pozostała działalność

514 000,00 0,00514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

0,00

500 000,00 500 000,00

0,00

-14 000,00

500 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

500 000,00 500 000,00

0,00

-14 000,00

500 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

500 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

69 510 329,26 58 952 306,14 45 944 541,00 25 246 228,12 20 698 312,88 3 744 115,80 8 086 065,34 10 558 023,1210 558 023,12750 000,00372 000,0055 584,00 12 300,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 584,00
0,00
0,00

8 093 365,34
7 300,00

0,00-551 289,26
338 557,59

69 297 597,59 58 843 755,47
333 357,59

-441 908,26

45 818 690,33
316 057,59

-441 908,26

25 194 628,12
20 110,00

-71 710,00

20 624 062,21
295 947,59

-370 198,26

3 754 115,80
10 000,00

0,00

372 000,00
0,00
0,00

750 000,00
0,00
0,00

10 453 842,12
5 200,00

-109 381,00

10 453 842,12
5 200,00

-109 381,00

12 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 13



Strona 1 z 2
BeSTia

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r.       
               

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 482 015,03

01095 Pozostała działalność 482 015,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
482 015,03

750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
235 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 168 070,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 285,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 285,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
78 000,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 806,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
45 806,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 40 979,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
40 979,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 873,28

80101 Szkoły podstawowe 72 069,49

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
72 069,49

80110 Gimnazja 44 923,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
44 923,82

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

879,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
879,97

852 Pomoc społeczna 4 746 348,84

85203 Ośrodki wsparcia 148 506,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
148 506,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 524 149,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 14



Strona 2 z 2
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 524 149,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
65 041,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
65 041,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 969,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 969,84

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 000,00

85295 Pozostała działalność 683,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
683,00

5 750 407,15Razem:

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 15



Strona 1 z 3
BeSTia

Tabela nr 4 do Uchwały Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r. 
   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 482 015,03

01095 Pozostała działalność 482 015,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 769,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 942,71

4430 Różne opłaty i składki 473 399,20

750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 458,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 308,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 732,99

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 168 070,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

43 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 991,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 481,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 608,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 806,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

22 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 434,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 161,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 40 979,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

22 300,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 16



Strona 2 z 3
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 853,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 735,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

801 Oświata i wychowanie 117 873,28

80101 Szkoły podstawowe 72 069,49

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 2 409,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,18

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 68 821,51

80110 Gimnazja 44 923,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,79

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44 479,03

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

879,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,71

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 871,26

852 Pomoc społeczna 4 746 348,84

85203 Ośrodki wsparcia 148 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 466,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 705,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 445,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 20 466,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 17



Strona 3 z 3
BeSTia

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 524 149,00

3110 Świadczenia społeczne 4 205 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 115,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 326,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
65 041,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 041,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 969,84

3110 Świadczenia społeczne 1 934,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

85295 Pozostała działalność 683,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,00

5 750 407,15Razem:

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 18



Strona 1 z 1
BeSTia

Tabela nr 5 do Uchwały Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r.       
                 

Dochody związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i zwalczanie narkomanii.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 025 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 025 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 1 025 000,00

1 025 000,00Razem:

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 19



Strona 1 z 1
BeSTia

Tabela nr 6 do Uchwały Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r.
  

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i zwalczanie narkomanii.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 1 025 005,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 985 005,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 035,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 615,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 287,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 899,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00

1 025 005,00Razem:

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

630 63003 6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

801 80101 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom

851 85111 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

sektora finansów publicznych

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80110 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 010 115,80

Dotacje razem: 4 051 415,80

1 622 706,00razem

razem

2. Dotacje celowe

140 000,00

140 000,00

30 000,00

12 300,00

175 000,00

razem 387 409,80

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 041 300,00

15 000,00

48 861,00

84 862,00

20 000,00

315 138,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

80 000,00

1 093 845,00

20 000,00

2. Dotacje podmiotowe

2 409,80

80 000,00

20 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

287 300,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r.

510 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 2015

razem

1. Dotacje podmiotowe

1 244 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 754 000,00

Plan na                   

rok  2015

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 21



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80101 80101

2400 5 700,00

0750 14 810,00 4210 7 000,00

0920 200,00 4240 9 510,00

0970 1 500,00

80148 80148

0830 152 000,00 4220 152 000,00

168 510,00 174 210,00

5 700,00

174 210,00 174 210,00

801 801

80101 80101

2400 8 990,00

0690 50,00 4210 9 750,00

0750 17 000,00 4240 7 610,00

0920 200,00 4300 3 990,00

0960 4 000,00

0970 3 000,00

80148 80148

0830 124 000,00 4210 3 000,00

0920 100,00 4220 124 000,00

148 350,00 157 340,00

8 990,00

157 340,00 157 340,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych

Razem Razem

Razem Razem

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Ogółem

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/122/2015 Rady Miejskiej  w  Słubicach z dnia 17 grudnia 2015r.

Plan na rok 2015

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 22



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80101 80101

2400 3 920,00

0750 3 000,00 4210 8 600,00

0920 200,00 4300 600,00

0960 4 000,00

0970 2 000,00

80148 80148

0830 125 000,00 4220 125 000,00

134 200,00 138 120,00

3 920,00    

138 120,00 138 120,00

801 801

80101 80101

2400 50,00

0690 500,00 4220 500,00

0750 950,00 4240 950,00

1 450,00 1 500,00

50,00

1 500,00 1 500,00

801 801

80101 80101

2400 10,00

0690 500,00 4210 2 250,00

0750 3 750,00 4220 500,00

0920 20,00 4240 1 720,00

0970 200,00

4 470,00 4 480,00

10,00

4 480,00 4 480,00

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Szkoła Podstawowa w Kunowicach

Razem Razem

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Szkoła Podstawowa w Golicach

Razem

Szkoła Podstawowa nr 3

Razem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 23



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 10 590,00

0690 103 050,00 4210 17 240,00

0750 2 200,00 4240 6 000,00

0920 200,00 4260 40 620,00

0970 4 800,00 4270 1 360,00

4280 975,00

4300 12 000,00

4360 3 150,00

4370 0,00

4390 2 000,00

4410 200,00

4430 1 010,00

4510 100,00

4700 350,00

80148 80148

0830 123 600,00 4210 10 400,00

4220 123 600,00

4260 12 100,00

4280 45,00

4300 2 200,00

4700 500,00

6060 0,00

233 850,00 244 440,00

10 590,00

244 440,00 244 440,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Przedszkole Samorządowe nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 24



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 28 590,00

0690 120 230,00 4210 17 026,00

0920 500,00 4260 53 850,00

4280 600,00

4300 26 804,00

4360 1 600,00

4390 1 500,00

4410 300,00

4430 4 300,00

4510 0,00

4700 940,00

80148 80148

0830 144 200,00 4210 2 000,00

4220 144 200,00

4260 10 700,00

4280 100,00

4300 810,00

4700 200,00

264 930,00 293 520,00

28 590,00

293 520,00 293 520,00

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 25



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 6 850,00

0690 68 700,00 4210 14 000,00

0920 200,00 4240 8 000,00

0970 500,00 4260 27 670,00

4280 430,00

4300 10 480,00

4360 2 200,00

4390 1 200,00

4410 600,00

4430 1 000,00

4700 540,00

80148 80148

0830 86 690,00 4210 1 958,00

4220 86 690,00

4280 120,00

4300 1 202,00

156 090,00 162 940,00

6 850,00

162 940,00 162 940,00

Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Razem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 3

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 26



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 14 520,00

0690 86 000,00 4210 24 280,00

0750 5 600,00 4240 4 000,00

0830 10 000,00 4260 38 000,00

0870 280,00 4270 4 000,00

0920 300,00 4280 1 100,00

0970 940,00 4300 25 260,00

4360 2 600,00

4390 1 500,00

4410 60,00

4430 1 000,00

4510 0,00

4700 340,00

80148 80148

0830 113 000,00 4210 600,00

4220 113 000,00

4280 100,00

4300 280,00

216 120,00 230 640,00

14 520,00

230 640,00 230 640,00

Przedszkole Samorządowe nr 4

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 27



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80110 80110

2400 10,00

4210 6 690,00

4240 16 200,00

0750 39 000,00 4260 11 330,00

0920 200,00 4270 5 560,00

0970 2 000,00 4300 1 420,00

41 200,00 41 210,00

10,00

41 210,00 41 210,00

801 801

80110 80110

0960 6 000,00 2400 65,00

4210 6 000,00

6 000,00 6 065,00

65,00

6 065,00 6 065,00

1 454 465,00 1 454 465,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Gimnazjum nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Gimnazjum nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Jednostki ogółem Jednostki ogółem

Id: C9F84786-4770-4303-864A-0E74BBC5BFC5. Uchwalony Strona 28




